
                                                                                                                        TCZEW , DNIA 09-12-2013 R.

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„ Sprzątanie pomieszczeń obiektu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Tczewie”
 w latach 2014-2016 r.        

NR sprawy: ZP-SP7-AG-3202-118/2013
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst  
ujednolicony  Dz.U  z  2013  r.  poz.  907;ost.zm.  Dz.U.  Z  2013  r.  poz.  1047)  informuję,  że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na
 „ Sprzątanie pomieszczeń obiektu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Tczewie”                   

I. Wybrana została najkorzystniejsza oferta, którą złożyła firma:
● GLANZ COMPANY

ul. Browarna 34a/3
82-300 Elbląg

(oferta oznaczona nr 6)
 cena brutto za 1 miesiąc =  5412,00 zł

Uzasadnienie wyboru  :   jest to oferta najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu, ze względu na 
uzyskanie najwyższej punktacji w oparciu o ustalone kryterium ceny - cena oferty - waga 100pkt.

Oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Uzyskała tym samym najwyższą 
ocenę punktową (100 pkt). Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.

II. Streszczenie oceny i porównanie ofert 
Tabela nr 1. Ocena punktowa złożonych ofert - złożono 6 ofert, w tym 6 niepodlegających 
odrzuceniu.

nr 
oferty Wykonawca,  adres

Cena 
brutto
 1-mc

Przyznana 
punktacja 

100*C1min/
C Bo

Streszczenie spełnienia 
warunków udziału w 

postępowaniu i oceny ofert

1
F.U. M.A.D. SERVICE 
Mirosław Droń
08-110 siedlce, ul. Chrobrego 4/56

10947,00 49,44
Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu.

2
PUH CLEANEX 
Waldemar Rogodziński
62-510 Konin, ul. Hutnicza 1

6396,00 84,62
Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu.

3
HOMBRE Service Sp. z o.o.
81-721 Sopot, 
ul. Chmielewskiego 5b

5858,15 92,38
Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu.

4

Zakład Usług Gospodarczo-
Socjalnych "ANTEMA" Sp. z o.o. 
58-506 Jelenia Góra, ul. Al. Jana 
Pawła II 8A

6380,01 84,83
Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu.

1/2



nr 
oferty Wykonawca,  adres

Cena 
brutto
 1-mc

Przyznana 
punktacja 

100*C1min/
C Bo

Streszczenie spełnienia 
warunków udziału w 

postępowaniu i oceny ofert

5

MEGALUX Klaudia Babczyńska
82-200 malbork, ul. Akacjowa 3
LUXOR Kompleksowe 
Utrzymanie Czystości Celina 
Bartkowska 82-200 Malbork, ul. 
Jasna 7/38

7072,50 76,52
Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu.

6

GLANZ COMPANY 
Maciej Stefanowicz
82-300 Elbląg, ul. Browarna 34a/3 5412,00 100,00

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 

oferta nie podlega odrzuceniu.

Tabela nr 2. Wykluczeni Wykonawcy

Wykonawca,  adres Podstawa 
prawna Podstawa faktyczna odrzucenia

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, a w konsekwencji nie odrzucono żadnej 
oferty. Wobec tego, Zamawiający działając na podstawie ar. 91 ust.1, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty.

III. Termin zawarcia umowy.
Termin podpisania umowy zostanie uzgodniony z wyłonionym Wykonawcą w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane za pomocą faksu lub drogą elektroniczną, albo 10 dni – 
jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

IV. Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieści niniejsze 
informacje również na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

V. Środki ochrony prawnej

Od czynności Zamawiającego przysługują Państwu środki ochrony prawnej przewidziane 
w dziale VI ustawy- Prawo zamówień publicznych.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom  za udział w przetargu, wyrażając uznanie za 
włożony wkład pracy w przygotowanie ofert

                                                                                                           ZAMAWIAJĄCY

                                                                                                             Dyrektor szkoły  

                                                                                                               mgr Jan Kur

2/2


	Tabela nr 2. Wykluczeni Wykonawcy

